Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  08.10.2015 г.

                             № 1024-п
г. Усть-Кут
О внесении изменений

в постановление Администрации

Усть-Кутского муниципального

образования от 06.09.2013 г. № 1332-п
      В соответствии со  ст.  15  Федерального закона от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь ст. 48 Устава       Усть – Кутского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести следующие изменения в  Муниципальную  программу «Доступная  среда  для инвалидов и других маломобильных групп населения» на 2014-2015 годы, утвержденную постановлением  Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 06.09.2013 г. № 1332-п (далее Программа):
        1.1  в разделе  4. «Перечень мероприятий программы» в строке «Отдел культуры Администрации УКМО, МКУК «Межпоселенческая библиотека» УКМО» слова  «Межпоселенческая библиотека» заменить словами «Усть-Кутская МБ», в п.1 слова «установка поручней» заменить словами «приобретение поручней».
          2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя мэра Усть-Кутского муниципального образования Баженова В.П.
Мэр Усть-Кутского

муниципального образования

                                Т.А. Климина